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PYTINKI-juhlamessuilla paljon mielenkiintoista ohjelmaa ja nähtävää! 
- Kaikki rakentamisesta ja sisustamisesta -  
 
Pytinki-messut järjestetään 26.-28.3.2010 Seinäjoki Areenassa 25. kertaa. Pytinki-juhlamessuilla on 
jälleen nähtävissä yli 300 näytteilleasettajan uusimmat tuotteet ja ideat. Esillä on rakentamisen tuotteet 
ja palvelut aina tontin valinnasta eri rakennusmateriaaleihin, LVIS-ratkaisuihin, täydentäviin rakenteisiin 
ja pintamateriaaleihin. Näytteilleasettajien tarjonnan lisäksi Pytingin Sisustusvintissä ja Näytöslavalla 
on luvassa mielenkiintoista ohjelmaa rakentamisesta, remontoimisesta ja sisustamisesta. 

 
Sisustusvintti ja IdeaNurkka 
Sisustusvintin uutena emäntänä toimii sisustussuunnittelija Milla Alftan, joka pitää ajankohtaisia 
tietoiskuja kodin väreistä, valaistuksesta yms. Näytöslavalla jokaisena messupäivänä. Hän pitää myös 
Sisustusklinikkaa, josta voi hakea ratkaisuja kotien ja rakennushankkeiden ongelmakohtiin.  Milla 
auttaa myös kodin pienemmissä sisustuspulmissa. Sisustusvintistä voi tehdä myös hankintoja omaan 
kotiin tai lahjaksi. 
 
IdeaNurkassa Sedu Ilmajoen artesaaniopiskelijat työstävät monipuolisesti kiinnostavia ja yllättäviäkin 
tuunauskohteita, materiaaleja ja työtapoja sisustuksen piristykseksi. Tule hakemaan uusimmat ideat 
kodin entisöintiin, tuunaukseen ja sisustukseen! IdeaNurkassa rakennetaan ja sisustetaan yhtä 
huonetta koko tapahtuman ajan. IdeaNurkan aikataulu nähtävissä www.pytinki.fi 

 
Remontti-Reiskan saunaprojekti 
Remontti-Reiska Jorma Piisinen rakentaa saunan näytöslavalla messujen aikana aloittaen perjantaina 
paneloimalla seinät. Lauantaina paneloidut saunan seinät käsitellään saunasuojalla ja asennetaan 
lauteet. Sunnuntaina Remontti-Reiska asentaa saunan kiukaan ja viimeistelee saunan.  

 
Rakentaja 2010 –kilpailu 
Rakentaja-kilpailu järjestetään messuperjantaina 25.3. Kilpailu on tarkoitettu rakennusalan toisen 
asteen 2. ja 3. vuosikurssin opiskelijoille. Kilpailuun osallistuu 5 rakennusalan opiskelijaa Etelä-
Pohjanmaan alueen oppilaitoksista. Kilpailu koostuu kilpailutyöstä, jonka opiskelijat rakentavat päivän 
aikana ja jonka tuomaristo arvostelee. Kilpailutehtävä annetaan kilpailupäivän aluksi. 

 
Julkkisten muurauskilpailu messuperjantaina 26.3. klo 16.00  
Messuperjantaina järjestetään näytöslavalla leikkimielinen julkkisten muurauskilpailu, jossa 
muuraustaidoista ottavat mittaa sisustussuunnittelija Milla Alftan, näyttelijät Sakari Saikkonen ja Jari 
Pylväinen. Kisan juontaa Remontti-Reiska Jorma Piisinen. 

 
KouluTIMPURI-kisa messulauantaina 27.3. klo 10.00 
Vauhdikas, jännittävä ja perinteinen KouluTIMPURI-kisa järjestetään jo 12. kerran Pytinki-messujen 
yhteydessä. Kisaan osallistuu 12 peruskoulun 7. luokkalaista timpurinalkua. 

 
Näytteilleasettajaluettelo ja ohjelma nähtävissä www.pytinki.fi  
Lisätietoja: 
Susanna Mäki-Opas, puh. 0400-178 285, susanna.maki-opas@pytinki.fi tai 
Kristiina Rajasaari, puh. 0400-225 213, kristiina.rajasaari@pytinki.fi  


